ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

ДУМА

РЕШЕНИЕ

24.04.2019

                      № 451
О внесении изменений в решение Думы Ханты-Мансийского района от 21.09.2006 № 47 «Об утверждении Положения о гарантиях и компенсациях для лиц, проживающих в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре, работающих в организациях, финансируемых из бюджета Ханты-Мансийского района»

В целях совершенствования порядка установления гарантий и компенсаций лицам, проживающим в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре, работающим в организациях, финансируемых из бюджета Ханты-Мансийского района, на основании статей 313, 327 Трудового кодекса Российской Федерации, руководствуясь пунктом 15 части 1 статьи 18, частью 1 статьи 31 Устава Ханты-Мансийского района,

                              Дума Ханты-Мансийского района

                                                 РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Ханты-Мансийского района от 21.09.2006 № 47 «Об утверждении Положения о гарантиях и компенсациях для лиц, проживающих в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре, работающих в организациях, финансируемых из бюджета Ханты-Мансийского района» (далее – Решение) следующие изменения:

1.1. В приложении к Решению «Положение о гарантиях и компенсациях для лиц, проживающих в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре, работающих в организациях, финансируемых из бюджета Ханты-Мансийского района»:
1) в абзаце пятом части 13 статьи 4 слово «решению» заменить словом «Положению»;

2) статью 6 дополнить абзацем вторым следующего содержания:
«При наличии финансовых возможностей лицам, работающим в организациях, финансируемых из бюджета Ханты-Мансийского района, решениями Думы района могут устанавливаться дополнительные гарантии и компенсации.».
1.2. В приложении к Решению «Процентные значения отношения ортодромии Российской Федерации к общей ортодромии» слова

«Приложение

к решению Думы

Ханты-Мансийского района

от 21.09.2006 № 47»

заменить словами

«Приложение
 к Положению о гарантиях и компенсациях
для лиц, проживающих в Ханты-Мансийском
автономном округе – Югре, работающих
 в организациях, финансируемых из бюджета
Ханты-Мансийского района».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2019.
	Председатель Думы

Ханты-Мансийского района
	Глава

Ханты-Мансийского района

	П.Н. Захаров

24.04.2019
	К.Р. Минулин

24.04.2019